


Projektnamn	Ny hundrastgård i Kista
--------------------	-------------------------

Geografisk plats för investering	Kvarnbackberget, Kista. Se röd markering.
	

Projektets mål och syfte	<p>I stadens budget 2023 framgår att alla ska kunna känna sig trygga överallt och att staden ska öka den upplevda tryggheten. Av medborgarundersökningen 2022 framgår att andelen invånare i Rinkeby-Kista stadsdelsområde som upplever trygghet i stadsdelen de bor i uppgår till 40 procent, jämfört med 75 procent för staden totalt. Siffran är även den lägsta i jämförelse med Stockholms resterande stadsdelar. I trygghetsundersökningen som genomfördes 2020 uppger 24 procent av de tillfrågade i Kista att det finns problem med mörka områden och dålig belysning, vilket är en ökning från 18 procent från föregående undersökning 2017. I samma undersökning svarade 23 procent av de tillfrågade i Kista att de känner sig mycket otrygga eller undviker att vistas utomhus kvällstid, vilket även det är en ökning från 17 procent från föregående undersökning.</p> <p>Projektet avsåg att anlägga en ny hundrastgård på en skogbevuxen höjd på Kvarnbacksberget i Kista med målet att få en trygg plats med fler grupper av människor som nyttjar platsen. I samband med trygghetsvandringen våren 2022 och ett flertal inkomna synpunkter har denna plats pekats ut som otrygg och mörk. Omfattande nedskräpning och tjuvtippar förekom i naturmarken samt rester från eldning. Ett flertal synpunkter inkom till förvaltningen under 2022 där invånare i området föreslagit att en hundrastgård anläggs på platsen.</p>
---------------------------------	---

	<p>Insatsen riktade sig till hundägare, boende och besökare i stadsdelsområdet. Både de som besöker hundrastgården och förbipasserade förväntas gynnas av insatsen.</p>
--	---

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	<p>En ny hundrastgård anlades med ett omgärdande staket, som tillsammans skapar en större och en mindre hundhage. Detta var ett önskemål som framkom i enkätundersökning som gjordes inför anläggningen. En ny belysningsarmatur sattes upp samt utrustning såsom parkmöbler, hundlatrin och skyltning.</p> <p>Genom att ha anlagt en ny hundrastgård på Kvarnbacksberget förväntar vi oss att platsen upplevs tryggare då den befolkas av fler och nya grupper under en större del av dygnet. Platsen omhändertas och risken för tjuvdumpning och nedskräpning minskar. Stadsdelsförvaltningen har fått in flera positiva gensvar från invånare som använder hundrastgården.</p>
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	Projektet utfördes som planerat.
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	<p>Total budget: 0,6 mnkr Projektet översteg budget med ca 30 000 vilket bekostades av stadsdelsförvaltningens reinvesteringsbudget.</p> <p>Varav: Anläggning staket ca: 370 000kr Belysning ca: 50 000kr Urustning ca: 210 000kr</p>

Bilder före

Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.



Bilder efter

Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.

